(ddavviava da dJitância anitica de dddafto

Av. D. Pedro II, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19

E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br
Site: www.camarasalto.sp.gov.br

PROJETO DE LEI N° 63, DE 21 DE JUNHO DE 2024
(MESA DA CÂMARA)

“Dá denominação das duas canchas de bocha localizadas
na Área de Lazer ‘Edmur Ignácio Salla’, situado na Rua
Guanabara, sem número - Jardim Maria José.”

Artigo 1o - Ficam denominadas as duas canchas de bocha localizadas na Área de
Lazer ‘Edmur Ignácio Salla’, situado na Rua Guanabara, sem número - Jardim Maria José,
como ‘Paulo Antunes’ e ‘Laércio Martoni’.

Artigo 2o - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

‘DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

mailto:camarasalto%40camarasalto.sp.gov.br
http://www.camarasalto.sp.gov.br

La
CWbCLCLCornara

Av. D. Pedro II, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19

E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br
Site: www.camarasalto.sp.gov.br

JUSTIFICATIVA: Atendendo a decisão da Comissão de Nomenclatura de Vias e Logradouros
Públicos e de Próprios Municipais de Salto, cuja reunião foi realizada em 12 de junho de
2024.

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS

mailto:camarasalto%40camarasalto.sp.gov.br
http://www.camarasalto.sp.gov.br